АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

ПРИКАЗ
25.07.2017 г. 11

№

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения
Ленинградской области от 31.07.2015 № 9 «Об утверждении порядка
обучения компьютерной грамотности неработающих пенсионеров в

Ленинградской области, с участием субсидии, выделенной из бюджета
Пенсионного фонда Российской Федерации»

Приказываю:

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения
Ленинградской области от 31.07.2015 № 9 «Об утверждении порядка обучения
компьютерной грамотности неработающих пенсионеров в Ленинградской
области, с участием субсидии, выделенной из бюджета Пенсионного фонда
Российской Федерации» следующие изменения:

1) В Порядке организации обучения компьютерной грамотности
неработающих пенсионеров в Ленинградской области, с участием субсидии,
выделенной из бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации:

пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Обучение предоставляется образовательной организацией, имеющей
право на оказание образовательных услуг и имеющей соответствующую
лицензию, заключившей в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
государственный контракт с комитетом по социальной защите населения
Ленинградской области (далее - Комитет) на организацию Обучения (далее -
Организация).»;

абзац 9 пункта 2.4.3 дополнить словами:

«, регистрация и работа в «Личном кабинете» на сайте Пенсионного
Фонда Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области Л.Н.Нещадим